
 

 

 

Veřejná zakázka 

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – IS 
ZAMĚSTNANOST 

Ev.č.: 498309 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XXX 
 

dle § 49 odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“). 

 



 
 

 2/3

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 19. 1. 2015 žádost o poskytnutí 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.  

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1: 

Žádost o výklad požadavku bodu 5. kvalifikační dokumentace Veřejné zakázky na zkušenost členů 
realizačního týmu: 

S ohledem na znění požadavku na zkušenost členů realizačního týmu na pozicích např. Analytik, 
Databázový specialista a Migrační specialista s projektem naplňujícím všechny znaky významné 
dodávky rozumíme, že je možné na tyto pozice jako dostatečně kvalifikované nominovat i osoby, které 
se podílely na plnění určité části projektu naplňujícího všechny znaky významné dodávky i v případě, 
že tyto osoby byly pracovníkem subjektu, který v roli subdodavatele realizoval pro dodavatele určitou 
část projektu naplňujícího všechny znaky významné dodávky. Komplexní dodávka informačního 
systému v rozsahu požadovaném Zadavatelem je totiž výsledkem koordinovaného propojení vícero 
nezbytných součástí do jednoho funkčního celku (informačního systému) a kvalifikace pracovníků 
podílejících se na plnění konkrétní části projektu nemá žádnou souvislost se smluvní strukturou 
projektu (např. jde-li o pracovníka subdodavatele realizujícího pouze určitou část projektu). Prosíme o 
potvrzení správnosti výše uvedeného výkladu zadávacích podmínek. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto uvádí, že není rozhodné, zda osoby, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a jejichž prostřednictvím prokazuje dodavatel splnění technických kvalifikačních 
předpokladů, jsou zaměstnanci dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Způsob zapojení 
těchto osob popsaný v dotazu tedy zadavatel považuje za přípustný.  

 

Dotaz č. 2:  

Žádost o výklad požadavku bodu 5. Ad 1) kvalifikační dokumentace Veřejné zakázky na doložení 
významné dodávky: 

S ohledem na způsob zajištění plnění, které je předmětem této Veřejné zakázky, ze strany Zadavatele 
v předchozím období, a obdobný rozsah činností z pohledu dodavatele (a tedy z toho plynoucí 
potřebné kvalifikace) rozumíme, že Zadavatel bude za významnou dodávku ve smyslu bodu 5., Ad 1) 
kvalifikační dokumentace Veřejné zakázky považovat i plnění splňující všechny znaky významné 
dodávky, i když bylo poskytováno ve formě služby (tj. systém byl uchazečem analyzován, navržen, 
realizován (implementován, případně významně rozšířen), testován a provozován, ovšem nikoli 
formou dodávky, ale tzv. ve formě Software as a Service). Prosíme o potvrzení správnosti výše 
uvedeného výkladu zadávacích podmínek. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto uvádí, že za splnění veškerých podmínek uvedených v kvalifikační dokumentaci 
specifikujících významnou dodávku (co do předmětu, hodnoty aj.) lze prokázat splnění technických 



 
 

 3/3

kvalifikačních předpokladů dle bodu 5., Ad 1) kvalifikační dokumentace také v případě, kdy byl systém 
poskytován jako služba, tj. ve formě Software as a Service.  

 

 

MPSV dále, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, poskytuje následující dodatečnou 
informaci bez předchozí žádosti dodavatele. 

 

Informace č. 3 

Zadavatel oznamuje, že dne 27. 1. 2015 dojde ke změně adresy profilu zadavatele ze současné 
adresy profilu zadavatele https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV (automaticky 
přesměrováno na https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MPSV) na novou adresu 
profilu zadavatele https://mpsv.ezak.cz/profile_display_2.html.  

Zadavatel dále uvádí, že v týdnu od 26. 1. 2015 do 30. 1. 2015 bude probíhat postupná migrace dat v 
rámci rezortu zadavatele ze stávajícího profilu zadavatele na nový. 

 
 
 
 
V Praze dne 23. 1. 2015 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MPSV
https://mpsv.ezak.cz/profile_display_2.html

		2015-01-23T15:35:04+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




